- 1 -

辽 宁 省 通 信 行 业 协 会

传 真 电 报
辽通信行传电〔2016〕19号

签批：张荣胜                                   等级：

关于召开辽宁省通信行业优质通信工程
颁奖大会的通知

各会员单位：

按照《辽宁省优质通信工程建设项目遴选办法》和相关流程，

2016辽宁省优质通信工程建设项目遴选工作已经结束，遴选结果

已经公示。辽宁省通信行业协会定于 2016 年 12月 30 日召开颁奖

大会。现将会议有关事项通知如下：

一、 会议主要内容：

1、通报优质通信工程建设项目遴选工作情况；

2、获奖单位及运营企业代表讲话；

3、通信管理局及协会领导讲话；

4、优质通信工程建设项目颁奖；

5、有关通信网络未来发展趋势及新形势下通信建设企业如何

转型发展的培训。

二、参会单位及人员：

Administrator
协会公章

 - 2 -

1、省联通、移动、电信、铁塔公司网络建设或维护部门领导

各 1 人。

2、 各通信设计、施工、监理等会员单位的领导各 1人。

3、 通信管理局领导、协会领导及相关人员。

三、 会议时间及地点：

时间：2016 年 12 月 30 日（周五）上午 9 点至 12点

地点：沈阳凯莱酒店 3 楼 2-3 会议室 （沈阳市沈河区迎宾

街 32 号，沈阳北站南广场斜对面），前台电话：

024-22528855

四、有关要求：

1、请各单位接此通知后，将参会人员报名回执（见附件）于

2016 年 12 月 26日前发至邮箱：2253623702@qq.com

2、请发言单位代表做好相关准备。

3、请参会人员准时参加会议。

五、其它说明：

外埠单位有住宿需求的，可自行联系住宿事宜，也可入住会

议酒店，我们已与酒店沟通，按协议价办理，标准间价格为

260 元/天（含早餐）。住宿费用自理。

联系人：岳淑娟   024-23822103   18602408509

附件：参会人员报名表

抄送:辽宁省通信管理局

主办单位：辽宁省通信行业协会秘书处     发出时间：2016年 12月 21日      共 2页

 - 3 -

附件：

参会人员报名表

单位名称
参会人

姓名
职  务 联系电话

请将此表于 12月 26 日前发至邮箱：2253623702@qq.com

 - 4 -

传真电报核对单

发文单位 辽宁省通信行业协会秘书处

文    号 页数 收文单位 接收人

辽通信行传电

[2016] 19 号
3

备注

请在收到传真电报，核对“文号”、“页数”无误后在核对

单上逐项填写，并及时传回省通信行业协会秘书处备查。

传真：（024）23822104

联系电话：（024）23822108

2016 年 12 月 21 日